
                        I L  D I R I G E N T E

Richiamata la deliberazione n. 113 del 20.12.2007, dichiarata immediatamente eseguibile, con la quale il 

Consiglio Comunale ha approvato il Bilancio di Previsione per l'esercizio finanziario 2008, il Bilancio 

Pluriennale per il triennio 2008-2010 e la Relazione Previsionale e Programmatica;

                                                                      

Richiamato altresì l'atto della Giunta Comunale n. 1 del 05.01.2008, dichiarato immediatamente 

eseguibile, con il quale si assegnano tra l'altro, in via provvisoria, fino alla data di approvazione del Piano 

Esecutivo di Gestione (P.E.G.) 2008, ai Dirigenti responsabili di settore, le risorse d'entrata e gli stanziamenti di 

spesa come risulta iscritto nel predetto bilancio previsionale 2008;

Premesso che la partecipazione di n. 2 dipendenti del settore 2, Miria Leardini e Gianfranco Fabbri, alla 

giornata seminariale di studio, organizzata da Legautonomie, su "Forniture e Servizi: gli affidamenti 

semplificati", si è svolta a Gabicce Mare il 24 gennaio 2008 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 al costo unitario di E. 

230,00;

Rilevato che l'economo comunale ha anticipato la somma di euro 230,00 per la partecipazione;

     Visto:

     - il Dlgs. n. 267/2000;

     - il Dlgs. n. 165/2001;



     - lo Statuto Comunale;

     - il Regolamento sull'ordinamento generale degli uffici e dei 

       servizi;

                          D E T E R M I N A 

1) - di rimborsare all'economo comunale, la somma di euro 460,00, anticipata ai dipendenti Miria 

Leardini e Gianfranco Fabbri per la partecipazione alla giornata seminariale di studio, organizzata da 

Legautonomie, su "Forniture e Servizi: gli affidamenti semplificati", che si è svolta a Gabicce Mare il 24 gennaio 

2008 dalle ore 9.00 alle ore 17.00 al costo unitario di E. 230,00;

2) - la spesa  complessiva di euro 460,00 (esente IVA)  farà carico sul cap. 270.006 "Fondo per la 

formazione del personale" del bilancio 2008 - impegno n. 398 - codice siope 1309 - e sarà corrisposta 

direttamente c/o la segreteria del corso;

3) - di individuare nella dr.ssa Stefania Gianoli e nell'economo comunale rag. Marisa Gennari le 

responsabili del procedimento per gli atti di adempimento della presente determinazione; 

___________________________________

                 

                  

                 

_____________________________________________________________________

DEL35561/ASD-DEL     Determina D. n. 50 del 30.01.2008      pag.  

_____________________________________________________________________


